Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Schiiler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen
Die Sieger stehen im Finale am 26.03.2017 vorraussichtlich beim
HSV Medizin.

Spielleiter-Kontaktadresse

Frankenfeld, Markus, Magdeburg, Mobil: 0176 67824249,
m.frankenfeld@outlook.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Mo0.27.02.2017 17:30
So. 26.03.2017 09:00
10:45
12:00

VfB Ottersleben
VfB Ottersleben II
VfB Ottersleben
KSC Blau-Weil3 90

TTC Bérde Magdeburg
VfB Ottersleben
Medizin Magdeburg
VfB Ottersleben

4:0 NA
1:4
4:1
4:3



