

Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Die Sieger stehen im Finale am 26.03.2017 vorraussichtlich beim HSV Medizin.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Frankenfeld, Markus, Magdeburg, Mobil: 0176 67824249,
m.frankenfeld@outlook.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.27.02.2017 17:30	VfB Ottersleben	TTC Börde Magdeburg	4:0 NA
So. 26.03.2017 09:00	VfB Ottersleben II	VfB Ottersleben	1:4
10:45	VfB Ottersleben	Medizin Magdeburg	4:1
12:00	KSC Blau-Weiß 90	VfB Ottersleben	4:3